[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУВАНДЫКСКИЙ РАЙОН

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
23 апреля 2015 г. № 105
г. Кувандык

	Об организации временной

трудовой занятости подростков в каникулярный период 2015 г.

В целях исполнения Федерального Закона РФ от 24.07.1998 г. № 124 «Об основных гарантиях прав ребенка в РФ», во исполнение постановления АМО Кувандыкский район от 20.04.2012 № 911-п  «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в Кувандыкском районе в 2012 году и последующие годы», постановления администрации муниципального образования Кувандыкский район № 500-п от 09.04.2015 г. «Об утверждении комплекса мер по организации летнего отдыха и оздоровления детей Кувандыкского района в  2015 году»,  в целях обеспечения занятости подростков в возрасте от 14 до 18 лет в каникулярное время, предупреждения правонарушений среди несовершеннолетних

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Руководителям общеобразовательных организаций, организаций дополнительного образования детей:

1.1.Организовать трудовые объединения школьников по благоустройству города Кувандыка.
1.3.Своевременно подать заявку на временную занятость подростков в администрацию г. Кувандыка  в срок до 15.05.2015г. (в каб. № 102  на имя главы г. Кувандыка).
2. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего специалиста управления образования Назарову Н.М.
Начальник  управления образования                                         А.Н. Самойлов